baesB IOpun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepeHune
oueHKe OUEHKH

107/23 Yo baes HO. B.

194/23 Yo baes HO. B.

200/23 Yro baes 1O. B.

200-1/23 YMo baes 1O. B.

200-2/23 Yro baes 1O. B.

200-3/23 YMo baes 1O. B.

200-4/23 Yo baes 1O. B.

260/23 Yo baes HO. B.

261/23 4o baes HO. B.

262/23 Yo baes 1O. B.

263/23 Yo baes HO. B.

264/23 Yo baes HO. B.

265/23 4o baes HO. B.

266/23 Yo baes HO. B.

267/23 4Yro baes 1O. B.

267-1/23 4Yro baes 1O. B.

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

05.10.2023

23.10.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

06.10.2023

06.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

CBepeHun

Baes Opuii Butanbesuny

006368

25.02.2010

O6beKT oueHKU

MpaBo apeHAbl
3eMesiIbHOro
y4acTKa

[MpaBo apeHAbl
HEeXWUNbIX
NoMeLLLEeHN N

lMpaBo apeHAbl
HEeXWNbIX
NoMeLLLEeHU

[paBo apeHAbl
HEeXWUNbIX
NoMeLLLeHnn

lMpaBo apeHAbl
HEeXWUNbIX
NoMeLLLeHnn

lMpaBo apeHAbl
HEeXUNbIX
NoMeLLLeHnn

lMpaBo apeHAbl
HEeXWUNbIX
NnoMeLLeHnn

MpaBo apeHAabl
MarasunHa

MpaBo apeHAabl
MarasuHa

lMpaBo apeHAabl
MarasuHa

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

[MpaBo apeHAbl
3eMesibHOro
y4acTKa

MpaBo apeHAbl
3eMesIbHOro
y4acTKa

MpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
y4acTKka

[paBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
y4acTKka

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



267-2/23

268/23

269/23

270/23

271/23

272/23

273/23

274/23

275/23

276/23

277/23

278/23

279/23

280/23

281/23

282/23

283/23

284/23

285/23

286/23

287/23

288/23

289/23

4Mno baes O.

4Mno baes 0.

YMo baes 1O.

Yro baes 1O.

Yo baes HO.

4Yro baes 1O.

4Yro baes 1O.

4Yro baes 1O.

4Yro baes 1O.

YMo baes 1O.

YMo baes 1O.

Yo baes 1O.

4Mno baes 0.

Yo baes 1O.

4Yro baes 0.

YMo baes HO.

Yro baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

Yro baes 1O.

4YMo baes 0.

Yro baes 1O.

05.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

01.11.2023

07.11.2023

07.11.2023

MpaBo apeHabl
3eMesIbHoro
y4acTka

LomMoBnageHune

NomoBnageHne

3eMeNbHbIN
y4yacToK

NomoBnageHne

MpaBo apeHAbl
3eMesibHOro
y4acTKa

[MpaBo apeHAbl
3eMesibHOro
y4acTKa

MpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
y4acTKa

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
y4acTKka

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsiIbHOro
y4acTKa

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOoro
y4acTKka

XXunon gom

Hexxunnoe 3naHune

3eMenbHbIN
y4acToK

LomMmoBnageHune

NomoBnageHne

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

LomoBnageHune

TpaHchopmaTop

OomoBnageHue

JlomoBnageHune

OomoBnaneHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



290/23

291/23

292/23

293/23

294/23

295/23

296/23

297/23

298/23

299/23

300/23

301/23

302/23

303/23

304/23

305/23

306/23

307/23

308/23

309/23

310/23

311/23

312/23

313/23

Yo baes HO.

Yrio baes 1O.

Yro baes 0.

YMo baes HO.

Yro baes 0.

YMO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

4Mo baes 0.

Yo baes 1O.

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMNO baes 0.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

MNMpaBo apeHabl
3eMeNbHoro
y4acTka

MpaBo apeHAabl
MarasuHa

lMpaBo apeHAbl
MarasuHa

3eMebHbIN
y4yacTokK

MarasunH

LomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4yacToK

OomoBnageHue

KsapTupa

lMpaBo apeHAbl
MarasunHa

MpaBo apeHAabl
3emMesIbHOro
y4acTka

JomoBnageHune

OomoBnageHne

LomoBnageHune

NomoBnageHne

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



314/23

315/23

316/23

317/23

318/23

319/23

320/23

321/23

322/23

323/23

324/23

325/23

326/23

327/23

328/23

329/23

330/23

331/23

332/23

333/23

334/23

335/23

336/23

337/23

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

YMo baes HO.

YMo baes HO.

Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

4YMo baes 0.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

Yo baes 1O.

Yro baes 0.

YMo baes HO.

Yro baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

YMo baes 1O.

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

28.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
yy4acToK

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
yyacTka

lMpaBo apeHAbl
rapaxa

3eMenbHbIN
y4yacToK

MpaBo apeHAbl
MarasuHa

[MpaBo apeHAbl
MarasunHa

lMpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMewieHnsa

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMeLwieHns

JomoBnaneHune

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

lMpaBo apeHAbl
HeXnnoro
nomeLleHuns

lMpaBo apeHAbl
MarasunHa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

LomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4yacToK

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

KBapTupa

JlomoBnaneHune

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



338/23

339/23

340/23

341/23

342/23

343/23

344/23

345/23

346/23

347/23

348/23

349/23

350/23

351/23

352/23

353/23

354/23

355/23

356/23

357/23

358/23

359/23

360/23

361/23

4YMno baes 0.

Yo baes 1O.

4Yro baes 0.

Yo baes HO.

4Yro baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

4Yro baes 1O.

4Mo baes 0.

4YMo baes 1O.

4Yro baes 1O.

4YMo baes 0.

Yo baes 1O.

4Mno baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

YMo baes 1O.

4Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

Yro baes 1O.

4YMo baes 0.

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

08.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

28.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

LomoBnageHune

OomoBnageHne

LomMmoBnageHune

NomoBnageHne

KBapTupa

JlomoBnageHune

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

OomoBnageHue

KeapTupa

lMpaBo apeHAbl
HEeXnoro
nomeLleHuns

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

YKnnon nom

3eMenbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Баев Юрий Витальевич

