

Баев Юрий Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баев Юрий Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		006368			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
107/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
194/23	ЧПО Баев Ю. В.	23.10.2023	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
200/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2023	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
200-1/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2023	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
200-2/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2023	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
200-3/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2023	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
200-4/23	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2023	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
260/23	ЧПО Баев Ю. В.	06.10.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
261/23	ЧПО Баев Ю. В.	06.10.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
262/23	ЧПО Баев Ю. В.	09.10.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
263/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
264/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
265/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
266/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
267/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
267-1/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости

267-2/23	ЧПО Баев Ю. В.	05.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
268/23	ЧПО Баев Ю. В.	04.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
269/23	ЧПО Баев Ю. В.	04.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
270/23	ЧПО Баев Ю. В.	09.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
271/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
272/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
273/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
274/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
275/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
276/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
277/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
278/23	ЧПО Баев Ю. В.	18.10.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
279/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.10.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
280/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281/23	ЧПО Баев Ю. В.	23.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
282/23	ЧПО Баев Ю. В.	23.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
283/23	ЧПО Баев Ю. В.	24.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284/23	ЧПО Баев Ю. В.	25.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.10.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
286/23	ЧПО Баев Ю. В.	30.10.2023	Трансформатор	рыночная	Оценка недвижимости
287/23	ЧПО Баев Ю. В.	01.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
288/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
289/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

290/23	ЧПО Баев Ю. В.	30.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291/23	ЧПО Баев Ю. В.	30.10.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
292/23	ЧПО Баев Ю. В.	30.10.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
293/23	ЧПО Баев Ю. В.	30.10.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
294/23	ЧПО Баев Ю. В.	02.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
295/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2023	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
296/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
297/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
298/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
299/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
300/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.11.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
301/23	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
302/23	ЧПО Баев Ю. В.	08.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
303/23	ЧПО Баев Ю. В.	09.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
304/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
305/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
306/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
307/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
308/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
309/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
310/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
311/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
312/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
313/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

314/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
315/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
316/23	ЧПО Баев Ю. В.	16.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
317/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.11.2023	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
318/23	ЧПО Баев Ю. В.	23.11.2023	Право аренды гаража	рыночная	Оценка недвижимости
319/23	ЧПО Баев Ю. В.	24.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
320/23	ЧПО Баев Ю. В.	28.11.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
321/23	ЧПО Баев Ю. В.	29.11.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
322/23	ЧПО Баев Ю. В.	08.12.2023	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
323/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.12.2023	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
324/23	ЧПО Баев Ю. В.	11.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
325/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
326/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
328/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
329/23	ЧПО Баев Ю. В.	17.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
330/23	ЧПО Баев Ю. В.	17.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331/23	ЧПО Баев Ю. В.	28.11.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
332/23	ЧПО Баев Ю. В.	29.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
333/23	ЧПО Баев Ю. В.	01.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
334/23	ЧПО Баев Ю. В.	01.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
335/23	ЧПО Баев Ю. В.	04.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
337/23	ЧПО Баев Ю. В.	07.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

338/23	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
339/23	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
340/23	ЧПО Баев Ю. В.	13.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
341/23	ЧПО Баев Ю. В.	14.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
342/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
343/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
344/23	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
345/23	ЧПО Баев Ю. В.	18.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
346/23	ЧПО Баев Ю. В.	18.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
347/23	ЧПО Баев Ю. В.	20.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
348/23	ЧПО Баев Ю. В.	08.12.2023	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
349/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
350/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
351/23	ЧПО Баев Ю. В.	22.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
352/23	ЧПО Баев Ю. В.	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
353/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
354/23	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
355/23	ЧПО Баев Ю. В.	28.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
356/23	ЧПО Баев Ю. В.	20.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
357/23	ЧПО Баев Ю. В.	21.12.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
358/23	ЧПО Баев Ю. В.	26.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
359/23	ЧПО Баев Ю. В.	28.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
360/23	ЧПО Баев Ю. В.	29.12.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
361/23	ЧПО Баев Ю. В.	29.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости